MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS AVANÇADO TUPÃ

EDITAL Nº 244.1/2020
POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL - PAE

PROGRAMA DE AUXÍLIO PERMANÊNCIA – 2020
CAMPUS AVANÇADO TUPÃ

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo –
Campus Avançado Tupã, no uso de suas atribuições, faz saber que, por meio do Setor
Sociopedagógico, o resultado final do Programa de Ações Universais para Inclusão
Digital - Auxílio Conectividade Emergencial Covid-19.

Alunos contemplados

Ordem Matrícula
1 TP1912313
2 TP3001229
3 TP1812254
4 TP1812211
5 TP1912097
6 TP3001237

Tupã, 23 de julho de 2020.

Marcos Roberto Leite da Silva

Diretor-Geral